usług Opieki wytchnieniowej - edycja 2026”, ogłoszony uchwałą nr 226/2026 Zarządu Powiatu Zgorzeleckiego 
z dnia 13.01.2026 r. 

2. Dotację na realizację zadania publicznego przyznaje się Fundacji „Nasze Dzieci” z siedzibą przy ul. 
Francuskiej 41 w Zgorzelcu – na kwotę 403.260,00 zł (słownie: czterysta trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt 
złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zgorzelcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Zgorzeleckiego 

Artur Bieliński